News Release

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

川之江信用金庫（理事長 日浦博基）は、令和5年3月24日（金）に「えひめSDGｓ

アワード2022」にて「奨励賞」を受賞いたしましたことをご報告させていただきます。

引き続き地域の社会的な課題解決と持続可能な社会の実現に向け、SDGsの達成に

向け積極的に取り組んでまいります。

本件に関するお問い合せ
川之江信用金庫 地域産業創生部

TEL：0896-58-1300
FAX：0896-58-1304

メール：kawashin@kawanoe.shinkin.jp

令和5年3月24日

お客様 各位

川 之 江 信 用 金 庫

えひめSDGｓアワード2022奨励賞受賞について

記

日 時 令和5年3月24日（金）11：30～12：00

場 所 愛媛県庁本館3階 知事会議室

内 容 ①開会

②県あいさつ

③受賞者紹介

④表彰

⑤最優秀賞受賞者による取組発表

⑥記念撮影

⑦閉会